What is the sense of the House?

SEVERAL HON. MEMBERS: Let us take it up tomorrow.

MR. CHAIRMAN: Now the House stands adjourned to meet tommorow at 11. A.M.

1900 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Thursday, August 9, 2001/Sravana 18, 1923(Saka).